

Specificatii de pret

Documentația standard nr.115 din "15"09 2021

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1700424264833 din 19.11.2023										
Obiectul achiziției: Produse alimentare , anul 2024 IMSP AR Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1580000-6	LOT 2 Crenvuști "LACTA"									
	Crenvuști "LACTA"	kg	1100	61,00	73,20	67100,00	80520,00	1saptamina		
	TOTAL					67100,00	80520,00			
1580000-6	LOT 4 Ouă de găină									
	Ouă de găină	buc	9500	2,80	3,36	26600,00	31920,00	1saptamina		
	TOTAL					26600,00	31920,00			
1580000-6	LOT 5 Pește congelat									
	Pește congelat	kg	2000	59,00	70,80	118000,00	141600,00	1saptamina		
	TOTAL					118000,00	141600,00			
1580000-6	LOT 6 Ulei									
	Ulei , floarea soarelui rafinat	l	1700	24,75	29,70	42075,00	50490,00	2 luna		
	TOTAL					42075,00	50490,00			
1580000-6	LOT 7 Zahăr									
	Zahăr	kg	2200	22,00	23,76	48400,00	52272,00	2 luna		
	TOTAL					48400,00	52272,00			
1580000-6	LOT 8Crupe									
	Hrișcă	kg	1300	16,00	19,20	20800,00	24960,00	1saptamina		
	Crupe de mei	kg	1200	8,70	10,44	10440,00	12528,00	1saptamina		
	Crupe de grîș	kg	600	9,00	10,80	5400,00	6480,00	1saptamina		
	Arpacăș	kg	500	6,30	7,56	3150,00	3780,00	1saptamina		
	Crupe de grîu	kg	1100	7,00	8,40	7700,00	9240,00	1saptamina		
	Crupe de orz	kg	1200	6,30	7,56	7560,00	9072,00	1saptamina		
	Mazăre uscată	kg	500	6,90	7,45	3450,00	3726,00	1saptamina		
	Crupe de porumb	kg	1200	7,50	9,00	9000,00	10800,00	1saptamina		

	Orez	kg	1600	22,00	26,40	35200,00	42240,00	1saptamina		
	Făină de grâu	kg	100	7,70	8,32	770,00	831,60	1saptamina		
	TOTAL					103470,00	123657,60			
1580000-6	LOT 9 Produse făină de grâu									
	Covrigei	kg	600	23,00	24,84	13800,00	14904,00	1saptamina		
	Biscuiți cu lapte topit	kg	1000	38,00	45,60	38000,00	45600,00	1saptamina		
	Paste făinoase grâu dur- figurii	kg	700	13,50	16,20	9450,00	11340,00	1saptamina		
	Paste făinoase grâu dur- spaghetti	kg	150	13,50	16,20	2025,00	2430,00	1saptamina		
	TOTAL					63275,00	74274,00			
1580000-6	LOT 10 Diverse produse alimentare									
	Paste de roșii	kg	180	43,00	51,60	7740,00	9288,00	2luna		
	Mazăre conservată 0,7 kg	buc	800	15,00	18,00	12000,00	14400,00	2luna		
	Magiun de fructe	kg	120	31,90	38,28	3828,00	4593,60	2luna		
	Sucuri naturale în asortiment	buc	350	41,00	49,20	14350,00	17220,00	2luna		
	TOTAL					37918,00	45501,60			
1580000-6	LOT 11 Ceai și mirodenii									
	Ceai natural	kg	120	119,00	142,80	14280,00	17136,00	2luna		
	Mărar uscat	kg	6	278,00	333,60	1668,00	2001,60	2luna		
	Pătrungel uscat	kg	6	278,00	333,60	1668,00	2001,60	2luna		
	Foi de dafin	kg	2	225,00	270,00	450,00	540,00	2luna		
	Sare pentru alimentatie	kg	450	6,00	7,20	2700,00	3240,00	2luna		
	Sare de lămie	kg	1,2	270,00	324,00	324,00	388,80	2luna		
	Oțet de masă 9%	l	50	7,00	8,40	350,00	420,00	2luna		
	Amidon	kg	18	30,00	36,00	540,00	648,00	2luna		
	TOTAL					21980,00	26376,00			
1580000-6	LOT 12 Fructe uscate									
	Fructe uscate	kg	700	65,00	78,00	45500,00	54600,00	2luna		
	TOTAL					45500,00	54600,00			
	TOTAL loturi									
	2.4.5.6.7.8.9.10.11.12					574318,00	681211,20			

Semnat _____ Nume, Prenume **Nitpan Angela** in calitate de **Administrator**

Ofertant **IM Alimprodan** Adresa **RM, or. Anenii Noi str. Suvorov 6**

